

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Krajský soud Ostrava - Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Objednatel: Krajský soud v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 1835/34, Ostrava

Část: 700 Vzduchotechnika

Zhotovitel:

Pozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
Zařízení č. 2 - Chlazení jednací síně								
2.1	240002001	Venkovní kondenzační jednotka Qch(nom)=12kW (R32), Pi=3,5kW/16A/400V hluk: akustický výkon Lwa=67dB(A), akustický tlak Lpa=52dB(A) v 1m "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	1	112 800,00	112 800,00	8 800,00	8 800,00
2.1a	240002002	Nosná konstrukce pod venkovní jednotku, žárově zinkovaná vč. vynášecích dlaždic pro osazení jednotky na střechu "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	1	3 720,00	3 720,00	1 650,00	1 650,00
2.2	240002003	Vnitřní kazetová jednotka Qch=6,7kW vč. čelního panelu - rozměry jednotky: výška - 204mm, šířka - 840mm, hloubka - 840mm - akustický tlak Lp v 1,5m od jednotky (vysoký / nominální / nízký): 38 / 36 / 34 dB(A) "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	2	25 200,00	50 400,00	6 600,00	13 200,00
2.2a	240002003	Kabelový nástěnný ovladač s displejem vč. kabeláže délky do 10m "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	1	3 048,00	3 048,00	220,00	220,00
2.2b	240002004	Rozbořovač chladiva pro dvě vnitřní kazetové jednotky "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	1	9 240,00	9 240,00	1 650,00	1 650,00
	240002005	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu - Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, vč. samolepící pásky, izolačních závěsných pouzder - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	bm	35	480,00	16 800,00	440,00	15 400,00
	240002006	Kovová lišta průřezu cca 100x100mm pro rozvod chladu, komunikační a napájecí kabeláž (rozvod vedený venku) vč. nátěru - odstín dle barvy fasády - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	bm	1	1 080,00	1 080,00	880,00	880,00
	240002007	Krycí plastová lišta vč. tvarovek pro zakrytí rozvodu chladu do rozmeru ø16/10mm, profil lišty 100x60mm "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	bm	8	231,00	1 848,00	110,00	880,00
	240002008	Montáž zařízení, dodávka chladiva, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	1			13 200,00	13 200,00
	240002009	Jádrové vrtání ø125mm přes zdvo tl. 500mm vč. následného zapravení po montáži rozvodu chladu s kabeláží "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	4			2 860,00	11 440,00
	240002010	Vysekání drážky o rozměru max. 150x150mm do obvodové stěny vč. zapravení po montáži rozvodu chladu s kabeláží "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	bm	6			379,00	2 274,00
	240002011	Demontáž stávajícího chladicího systému Split s jednou vnitřní a venkovní jednotkou vč. rozvodu chladu o délce cc 10br "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	1			6 600,00	6 600,00
Mezisoučet zařízení č.2						198 936,00		76 194,00